reY A0 PCLUOP no BogHbIM BUAam cnopra AKBATM KA Sy

18 nexasps - P@CMy6AMKaHCKMe copeBHOBaHUA

17-

&=

j;,, X

“*- 0 NJIaBaHUIO EFee

AucTtaHuma 22
17.12.2025 - 16:56

i Ha npu3si [leda Moposa R e s g

l'ropop Kaszaub =~ ¢

My>umHbl, 100m Battepdnsii

2011 v ctapwe
CTapTOBbIil MPOTOKON

damunus, msa

3annbiB 1 n3 4

o

©oO~NO D WNPE

AXMAONEB, Amup
MBPAIMMOB, Wamunb
KA3AKOB, Knpunn
TEPEXOB, lNMaBen
UEPKACOB, Omutpuii
3AVKUH, Amnp
CAbINKOB, Anbthpes,
CABUPOB, Agenb
OAHWNOB, Huknta
KOBAJIEHKO, lNnatoH

3annbiB 2 n3 4

o

© O~NO O A~WNPE

3APUMNOB, Pobept
LWAPUIMOB, Ammagu
ANSKPUHCKUI, Oannn
3AXAPOB, Kupunn
NOMNATUH, Aptemuii
KYPULIbIH, Feopruii
MUXAINIOB, AMup
HUTMATOR, Camunp
FTAPVMOB, Pun3BaH
KANVMMYNNWH, Padaanb

3annbiB 313 4

o

© Oo~NO O WN

YECHOKOB, WBaH
3AMAHOB, Amup
NTNCUNYKWH, OmuTpwnii
LWAPAGUVEB, MainHeTanH
BAPEEB, Jamup
BAPOB, Huknta
YLWAKOB, MaBen
MAMELOB, Pataanb
LWEPBNHWH, Nnbs
NYKOAHOB, AaHun

3annbiB 4 n3 4

~N~No b WN

DAN3PAXMAHOB, Pagmup
OAHWNOB, Tumyp
[NYHAEB, ApTyp
SArMAYNNNH, Kamunb
KOPBAHOB, Nnbsc
PbIYKOB, Muxaun
KA3AKOB, Butanui

r/p

2011
2006
2003
2009
2001
2009
2011
2010
2009
2011

2010
2010
2009
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

2011
2011
2011
2009
2008
2011
2011

KMC
KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KomaHga

ClW " KAMA" Enabyra
PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb
CLLU,r. HmkHekamMmck

CyBOpOBCKOEe yunnuiue, r.KasaHo
MrY®KCuT, r. KasaHb

CLU "KO6uneiHbIii" r. MeH3enunHck
CLUOP "fenbtun"-1,r. Hab.YenHol
CLlU «KacaTka»,r. KazaHb

CL "3unaHT",Kykmop

PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb

CLUOP ,Onumnuiickuid,r. Ha6. YenHsl

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
PCLUOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb

CLUOP "AenbTa™-1, r. KazaHb

PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb
CyBopoBcKoe yunnule, r.KasaHb

CL "3unaHT",Kykmop

PCLLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLlU ®CO "Ak bype", 1. KasaHb
CLIOP"fenbthuH-1" r.HabepexHble YenHbl

Cl " KAMA" Enabyra

PCLUOP "AkBaTuKka-2,r. KazaHb
PCLUOP" AkBaTuka",r KasaHb
PCLUOP" AkBaTuka"-1 ,r. KasaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "OenbtuH" 3MP PT
CLU,r. HmkHekamcK

CLU "KO6uneiHblii" r. MeH3ennHcK
CLL "Butasb, r. Ha6.YenHsbl
Ln"MyChamps,'r. KazaHb

'MMHa3usa 179,r. KasaHb

PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb

CLUOP "AenbTa™-1, r. KasaHb

CLW "NMngep" r.vncrtononb

MBY A0 "CLU Ne5 "fenbtuH" 3MP PT
ClW"bantacu”

PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLIOP"fenbthuH-1" r.HabepexHble YenHbl

3aAB0OYHOE BpeEMSA

59.00
58.90
58.50
57.50
54.50
57.50
58.50
58.50
59.00
59.50

1:02.00
1:01.40
1:00.00
1:00.00

59.60
1:00.00
1:00.00
1:00.20
1:01.90
1:02.00

1:06.00
1.03.84
1:03.00
1:02.30
1:02.00
1:02.00
1:02.50
1:03.00
1:05.00
1:07.00

1:15.50
1:10.00
1:09.00
1:08.00
1:09.00
1:10.00
1:11.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan

18.12.2025 9:26 - CtpaHuya 1



