



22

, 100m

2011

17.12.2025 - 16:56

1 4

0	,	2011	"	"	59.00
1	,	2006	"	" -3, .	58.90
2	,	2003	,	.	58.50
3	,	2009	,	.	57.50
4	,	2001	,	.	54.50
5	,	2009		"	57.50
6	,	2011	"	" -1, .	58.50
7	,	2010	«	», .	58.50
8	,	2009		"	59.00
9	,	2011	"	" -1, .	59.50

2 4

0	,	2010		,	1:02.00
1	,	2010		"	1:01.40
2	,	2009		"	1:00.00
3	,	2011		" -1, .	1:00.00
4	,	2010		"	59.60
5	,	2010		,	1:00.00
6	,	2010		"	1:00.00
7	,	2010		" -3, .	1:00.20
8	,	2010		"	1:01.90
9	,	2010		" -1"	1:02.00

3 4

0	,	2009		"	1:06.00
1	,	2011		" -2, .	1:03.84
2	,	2011		"	1:03.00
3	,	2011		" -1, .	1:02.30
4	,	2011		" 5 "	1:02.00
5	,	2011		,	1:02.00
6	,	2011		"	1:02.50
7	,	2011		,	1:03.00
8	,	2011		"MyChamps," .	1:05.00
9	,	2010		179, .	1:07.00

4 4

1	,	2011		"	1:15.50
2	,	2011		" -1, .	1:10.00
3	,	2011		"	1:09.00
4	,	2009		" 5 "	1:08.00
5	,	2008		"	1:09.00
6	,	2011		" -2, .	1:10.00
7	,	2011		" -1"	1:11.00